Об утверждении Порядка предоставления в 2020 году субсидии из бюджета Одинцовского городского округа  Московской области на возмещение части затрат, связанных с выполнением работ (оказанием услуг) по соблюдению требований законодательства в области обеспечения санитарно-эпидемиологического  благополучия населения, в частности по обеззараживанию  (дезинфекции) мест общего пользования многоквартирных жилых домов

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», государственной программой Московской области «Формирование современной комфортной городской среды» (далее – Государственная программа), утвержденной постановлением Правительства Московской области от 17.10.2017 № 864/38,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления в 2020 году субсидии из бюджета Одинцовского городского округа Московской области на возмещение части затрат, связанных с выполнением работ (оказанием услуг) по соблюдению требований законодательства в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, в частности по обеззараживанию (дезинфекции) мест общего пользования многоквартирных жилых дом (прилагается).

2.  Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль зa выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Коротаева М.В., заместителя Главы Администрации - начальника Финансово - казначейского Управления Тарасову Л.В., начальника Управления бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера Стародубову H. A.

Глава Одинцовского городского округа                                                     А.Р. Иванов

Верно: начальник общего отдела                                                             Е.П.Кочеткова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации         		                    М.В. Коротаев

Заместителя Главы Администрации –
Начальник управления правового обеспечения		          А.А. Тесля

Заместитель Главы Администрации -
начальник Финансово-казначейского управления 	          Л.В. Тарасова

Начальник юридического отдела
Управления правового обеспечения                                         Г.В. Варварина

Начальник Управления бухгалтерского учета
и отчетности – главный бухгалтер                                           Н.А. Стародубова

РАЗОСЛАНО:

	Общий отдел -
	3 экз.

	Финансово-казначейское Управление -
	1 экз.

	Управление по инвестициям и поддержке предпринимательства -
	1 экз.

	Управление бухгалтерского учета и отчетности -

	1 экз.

	Управление жилищно-коммунального хозяйства -

	1 экз.

	СМИ, сайт -

	1 экз.

Исп.: Бушуев С.А.
Тел.: 8 495 593 41 57